EZ240D18S Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Crydom EZ240D18S Crydom Пастаўшчык Crydom Дыстрыб'ютар
Sensata Technologies – Crydom EZ240D18S
Crydom
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР EZ240D18S
ВЫТВОРЦА Crydom
АПІСАННЕ SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 2648 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ - НАГРУЗКА 24V ~ 280V
НАПРУЖАННЕ - УВАХОД 3 ~ 15VDC
ТЫП ВЫСНОЎ Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ПАСТАЎШЧЫК КАМПЛЕКТ ПРЫЛАД -
СЕРЫЯ EZ
ЎПАКОЎКА Bulk
УПАКОЎКА / Module
ТЫП ВЫХАДУ AC, Zero Cross
ІНШЫЯ НАЗВЫ CC2298
EZ240D18S-ND
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Chassis Mount
ТОК НАГРУЗКІ 18A
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
СХЕМА SPST-NO (1 Form A)
EZ240D18S
Частка нумар: EZ240D18S
Вытворца / Вытворца: Crydom
Апісанне Прадукта SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 2648 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі EZ240D18S
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
EZ240D18RS
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
у запасе:  2356 pcs
RFQ
EZ240D12R
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
у запасе:  2501 pcs
RFQ
EZ240D5R
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
у запасе:  3866 pcs
RFQ
EZ240D18
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
у запасе:  2601 pcs
RFQ
EZ2451500000G
вытворцы:  Anytek (Amphenol Anytek)
апісанне:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
у запасе:  28265 pcs
RFQ
EZ2451520000G
вытворцы:  Anytek (Amphenol Anytek)
апісанне:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
у запасе:  30444 pcs
RFQ
EZ240D12S
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
у запасе:  2280 pcs
RFQ
EZ2471500000G
вытворцы:  Anytek (Amphenol Anytek)
апісанне:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5MM
у запасе:  31165 pcs
RFQ
EZ240D18-B
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NC 18A 24-280V
у запасе:  7013 pcs
RFQ
EZ240D18R
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
у запасе:  2107 pcs
RFQ
EZ240D5
вытворцы:  Crydom
апісанне:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
у запасе:  5056 pcs
RFQ
EZ240D5S
вытворцы:  Crydom
апісанне:  PM SSR 240VAC/5A 3-15VDC
у запасе:  4437 pcs
RFQ